
Rietumpiekrastes sērfa klubs

Foto autors Rietumpiekrastes sērfa kluba foto arhīvs

Piedāvājam apmācības sērfošanas, kaitborda, SUP, vējdēļu, wingfoil un mazo jahtu burāšanas apguvē. Nodrošinam pilni servisu – apmācību un inventāra nomu.

Sērfa klubā ir iespēja apgūt sērfskeitošanu pa speciāli tam izveidotu parku, kas paralēli attīsta sērfošanas tehniku uz ūdens.

Klubā arī darbojas sērfošanas muzejs, kur ir iespēja apskatīt dažādu Latvijas populāru mākslinieku apgleznotus dēļus, kā arī Pasaulē leģendāru sērfošanas meistaru ražotu dēļu kolekciju.

Sērfa klubā var uzzināt visu informāciju par sērfošanas kultūru Latvijā un Pasaulē. Viens no kluba dibinātājiem ir daudzu ūdens un ziemas sporta veidu pionieris Latvijā – Renārs Bīrmanis.

Mūsu klubs arī organizē speciālas nometnes jauniešiem, kur nedēļas garumā var apgūt sērfošanu un sērfskeitu tam izveidotajā parkā.

Klubs arī piedāvā nakstmājas Sērfa muzejā un pirts mājā.

Sadarbībā ar Boards.lv sērfa nomu Pāvilostā organizējam korporatīvos pasākumus ar pilna servisa piedāvājumu – sērfošanas apmācība, inventāra noma, ēdināšana.

Organizējam ekskursijas grupām (līdz pat 30 cilvēkiem) ar iespēju pamēģināt sērfošanu un sērfskeitu, kā arī uzzināt vēsturi par šērfošanu un citiem ūdenssporta veidiem Latvijā un Pasaulē.

Papildus informācija:

Teritorijas noma  Muzejpedagoģiskās programmas  Meistarklases  Kaitboards  Ekskursijas  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti

Vindsērfings  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Sporta spēļu lukums  Atļauti mājdzīvnieki  Sauna  Autostāvvieta  Duša  Apkure  Peldvieta  Pirts  Sup noma  Telpas svinībām

Velo noma  WC  Wi-Fi

 

+371+37126130044

serfaklubs@gmail.com

Matīši, Sārnate, Ventspils novads

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

11-19.00

"Matīši", Sārnate, Užavas pagasts, Ventspils novads, LV-

3627
 

https://www.facebook.com/Rietumpiekrastes sērfa klubs
https://www.instagram.com/rietumpiekrastes_ serfa_ klubs
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.1232776,21.4251778

